
 

 

Hoş Geldiniz 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Çağın gerektirdiği beceri ve yetkinlik gelişimini OSTİM Teknik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulunda gören ve yerleşen bütün öğrencilerimizi doğru tercihlerinden dolayı 
tebrik ediyor ve aramıza hoş geldiniz diyorum. 

Sizin, sanayinin ihtiyaç duyduğu yenilikçi düşünebilen, analiz ve sentez yapabilen, 
problem çözebilen, proje tabanlı düşünebilen, tasarım ve üretim becerisi bulunan ve 
entelektüel bir altyapıya sahip olarak deneyimli mezun olabilmeniz için yeni nesil bir 
MYO modeli oluşturduk.  Bu modelde temel, kavramsal, psikomotor, sosyal ve teknik 
yetkinlikler sistematik bir şekilde müfredatın içerisine yerleştirilmiştir. Müfredatımızın 
en önemli özelliği derslerimizin büyük oranda uygulamalı olarak yürütülecek 
olmasıdır. 

Yeni açılanlarla birlikte toplam 11 programımızın birinci yarıyılında sentez ve analiz 
kazanımlı derslerin yanı sıra üniversite hayatına uyum, kişisel gelişim ve kariyer 
planlamaya yönelik uygulamalı dersler verilecektir. Temel ve kavramsal becerileri 
alan öğrencilerimiz ikinci yarıyılda girişimcilik bilinci ve proje kültürü kazandırıcı 
dersler alacaklardır. Üçüncü yarıyılda haftanın iki günü alanla ilgili iş yerlerinde 
uygulama içerisinde yürütülecek dersler ve girişimcilik projesi çalışmalarıyla 
hedeflenen kazanımların elde edilmesi planlanmıştır. Son yarıyılda ise bütün 
öğrencilerimiz dönem boyunca daha önce haftada iki gün bulundukları iş yerinde 
olacaklardır. Böylece iş yeri deneyimleriniz oluşacak ve mezuniyet için üreteceğiniz 
projelerle ile iş hayatına hazır hale geleceksiniz. 

Bütün bu süreci interaktif bir şekilde sizinle yürüterek, güçlü, öz güvenli, problem 
çözme becerisine sahip, yetkinlikleri bulunan ve toplumsal sorumluluk duygusu 
gelişmiş bireyler olarak yetişmenize katkı sağlamayı çok istiyoruz. 

Şimdilerde içinde bulunduğumuz pandemi dolayısıyla kurguladığımız eğitim-öğretim 
modelinin sağlıklı yürütülebilmesi için gerekli bütün önlemler alınmış olup hepinizle bir 
an önce tanışmayı arzu ediyoruz. 

Eğitim-öğretim hayatınızın bu yeni döneminde akademik ve idari kadromuz adına 
tekrar hoş geldiniz diyor, sağlıklı, başarılı ve mutlu günler 
diliyorum.                                                                                

Dr. Öğr. Üyesi Turan ŞİŞMAN 

MYO Müdürü 

 


